Оферта за зимни гуми за колеги!
Марка:GISLAVED
Модел:EURO FROST 3





размер 155/70 R13 75T - 68лв. за 1бр.
размер 175/70 R13 82T - 80лв. за 1бр.
размер 175/65 R14 82T - 81лв. за 1бр.
размер 185/60 R14 82T - 86лв. за 1бр.
размер 185/65 R14 86T - 87лв. за 1бр.
размер 175/65 R15------ 89лв за 1бр.
размер 185/65 R15------ 94лв за 1бр.
размер 195/55 R15 85H -127лв. за 1бр.
размер 195/60 R15 88T -105лв. за 1бр.
размер 195/65 R15 95T - 100лв. за 1бр.
размер 205/65 R15 94Т -138лв. за 1бр.
размер 205/60 R16 92H -145лв. за 1бр.
размер 225/45 R17 94H -235лв. за 1бр.
---------------------------------------------------------------------------
Марка:FULDA
Модел:KRISTALL MONTERO 3



размер 155/65 R13 73Q - 80лв. за 1бр.
размер 155/70 R13 75Q - 70лв. за 1бр.
размер 175/70 R13 82T - 86лв. за 1бр.
размер 175/65 R14 82T - 89лв. за 1бр.
размер 185/60 R14 82T - 92лв. за 1бр.
размер 185/65 R14 86T - 97лв. за 1бр.
размер 185/60 R15 84Т - 98лв. за 1бр
размер 185/60 R15 88Т -114лв. за 1бр
размер 165/65 R15------ 96лв за 1бр.
размер 185/65 R15------ 102лв за 1бр.
размер 195/55 R15 85H -135лв. за 1бр.
размер 195/60 R15 88T -119лв. за 1бр.
размер 195/65 R15 91T -105лв. за 1бр.
размер 205/65 R15 94Т -152лв. за 1бр.
размер 205/60 R16 91T -145лв. за 1бр.

---------------------------------------------------------------------------

Марка:KLEBER
Модел:KRISTALL P HP2





размер 175/70 R13 82T - 85лв. за 1бр.
размер 175/65 R14 82T - 91лв. за 1бр.
размер 185/60 R14 82T - 95лв. за 1бр.
размер 185/65 R14 86T - 99лв. за 1бр.
размер 175/65 R15------ 94лв. за 1бр.
размер 185/60 R15 84Т - 104лв. за 1бр
размер 185/60 R15 88Т -108лв. за 1бр
размер 185/65 R15------107лв за 1бр.
размер 195/55 R15 85H -140лв. за 1бр.
размер 195/60 R15 88T -116лв. за 1бр.
размер 195/65 R15 95T -122лв. за 1бр.
размер 205/65 R15 94Т -159лв. за 1бр.
размер 205/60 R16 92H -165лв. за 1бр.
размер 225/45 R17 94H -257лв. за 1бр.




-------------------------------------------------------------------------

Марка:DEBICA
Модел:FRIGO 2





размер 175/70 R13 82T - 68лв. за 1бр.
размер 175/65 R14 82T - 77лв. за 1бр.
размер 185/60 R14 82T - 80лв. за 1бр.
размер 185/65 R14 86T - 81лв. за 1бр.
размер 185/65 R15------ 87лв за 1бр.
размер 195/60 R15 88T - 99лв. за 1бр.
размер 195/65 R15 95T - 90лв. за 1бр.
размер 205/65 R15 94T -134лв. за 1бр.
размер 205/55 R16 91T -134лв. за 1бр.
-------------------------------------------------------------------
Марка:DEBICA
Модел:FRIGO DIR





размер 155/70 R13 75T - 57лв. за 1бр.
---------------------------------------------------------------------------


